
 

       JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMARUL COMUNEI BĂICULEŞTI 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA  NR.  7 
 

 

            Primarul comunei Băiculeşti, judeţul Argeş ; 

            Văzănd prevederile art. 133, alin. (1)  şi art. 134, alin. (1), lit. a) din O.U.G. 

nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

           Având în vedere: Referatul nr. 603 / 22 01 2024 şi  avizul pentru legalitate ale 

secretarului  general al comunei Băiculeşti; 

           În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

          Art.1. Se convocă Consiliul Local Băiculeşti, în sedinţă  ordinară în data 29 01 

2024, orele 15,30. 

         Şedinţa se va desfăşura la sediul Consiliului Local Băiculeşti şi va avea 

următoarea ordine de zi: 

         1. Adoptarea procesului-verbal al sedinței ordinare din  18 decembrie 2023, 

procesului-verbal al sedinței extraordinare din  8 decembrie 2023 și  procesului-

verbal al sedinței de îndată din  21 decembrie 2023; 

2. Proiect hotărâre aprobare achiziție serviciul juridic – primar; 

3. Proiect hotărâre  aprobare achiziție serviciul informatizare – primar; 

4. Proiect hotărâre aprobare rețea scolară  2024-2025– primar; 

5. Proiect hotărâre aprobare salarii – primar; 

6. Diverse. 

          Art. 2. Secretarul general al comunei va duce la îndeplinire prezenta dispoziţie. 

         Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului 

Argeş şi va fi afişată la sediul Primăriei Comunei Băiculeşti. 

         Dată azi  22 01 2024  

 

 

 

            P R I M A R,                                                               AVIZAT 

     NICULAIE  DRAGNEA                           SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                              ION  SERGHIE  


